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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

127,985.23
178,397.85
1,800.00

308,183.08

300,000.00
34,665.00
-55,058.38

279,606.62
587,789.70

137,304.89
137,304.89
137,304.89

482,029.49
482,029.49

113,328.89
-144,873.57

-31,544.68
450,484.81

587,789.70

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

417.91
176,220.78
1,800.00

178,438.69

300,000.00
34,665.00
-55,058.38

ESF-08
ESF-08

279,606.62
458,045.31

120,889.39  ESF-12
120,889.39

120,889.39

482,029.49
482,029.49

-50,918.41
-93,955.16

-144,873.57
337,155.92

458,045.31

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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